CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 411/2020-DE emsv

Exma. Sra.
Delegada Sheila Oliveira
Deputada Estadual
Rua Rodrigues Caldas, 79 - Santo Agostinho
Belo Horizonte/MG - CEP: 30190-921

Juiz de Fora, 14 de fevereiro de 2020.

Assunto: Encaminha Representação n2  0003/2020

Senhora Deputada,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para os devidos fins, a Representação n° 0003/2020, de
autoria dos Vereadores Júlio Obama Jr., Luiz Otávio Fernandes Coelho - Pardal, Wanderson
Castelar, André Mariano,Vagner de Oliveira, João Coteca, Nilton Militão e Kennedy Ribeiro, aprovada
em Reunião Plenária.

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n,  2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 26208

rcih (21c ((t à--

	Page 1